2020年 3月 12日

各位

      会 社 名  イ オ ン 東 北 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  辻󠄀  雅 信

人事異動について

当社は下記のとおり、人事異動を行いましたのでご案内申しあげます。

１． 一般人事（3月 12日発令）

【新      職】 【旧     職】 【氏  名】

営業本部青森事業部青森ＧＭＳ

エリアマネジャー

ＡＲ東北カンパニー商品統括部

グロサリーグループマーチャンダイザー
小野 詩子

営業本部岩手事業部岩手ＧＭＳ

エリアマネジャー

ＡＲ東北カンパニー山形福島事業部

イオン白河西郷店長
佐藤 吉弘

営業本部山形事業部山形ＧＭＳ

エリアマネジャー

ＡＲ東北カンパニー山形福島事業部

イオン山形北店長
山口 康子

営業本部宮城福島事業部福島ＧＭＳ

エリアマネジャー

ＡＲ東北カンパニー山形福島事業部

イオンいわき店長
武田 久美

営業本部青森事業部青森西ＳＭ

エリアマネジャー
青森西事業部 青森西事業部長 加藤 昌幸

営業本部秋田事業部秋田北ＳＭ

エリアマネジャー
秋田南事業部 秋田南事業部長 山本 旭

営業本部秋田事業部由利本荘ＳＭ

エリアマネジャー
商品本部 加工・ＮＦ商品統括部長 大場 宏秋

営業本部秋田事業部秋田南ＳＭ

エリアマネジャー
ＭＶ鶴岡南店長 鈴木 義則

営業本部山形事業部山形北ＳＭ

エリアマネジャー
山形北事業部 山形北事業部長 岡崎 至男

【新      職】 【旧     職】 【氏  名】

営業本部山形事業部山形南ＳＭ

エリアマネジャー
岩手事業部 岩手事業部長 柴山 俊夫

商品本部ステープル商品部

グロサリーグループマネジャー
山形南事業部 山形南事業部長 佐藤 礼子

営業本部青森事業部

イオン藤崎店長

ＡＲ近畿カンパニー営業推進部

ストアオペレーショングループマネジャー
川崎 洋

営業本部青森事業部

ＭＶ新おおわに店長
ＭＶ刈和野店長 中里 祐樹

営業本部青森事業部

ＭＶ鰺ヶ沢店長
ＭＶ新おおわに店長 入江 一草

営業本部青森事業部

ＭＶ三沢大町店長
ＭＶ鰺ヶ沢店長 関山 繁彦

営業本部青森事業部

ＭＶ野辺地店長
ＭＶ三沢大町店長 冨野 晃

営業本部秋田事業部

ＭＶ茨島店長
秋田北事業部 秋田北事業部長 岡本 貢一

営業本部秋田事業部

ＭＶ本荘店長
由利本荘事業部 由利本荘事業部長 高橋 和博

営業本部秋田事業部

ＭＶ本荘中央店長
ＭＶ本荘店長 三浦 日登美

営業本部秋田事業部

ＭＶ刈和野店長
ＭＶ本荘中央店長 樋口 功

営業本部山形事業部

イオン山形北店長
ＡＲ東北カンパニー商品統括部 野原 利行

【新      職】 【旧     職】 【氏  名】

営業本部山形事業部

ＭＶ鶴岡南店長
ＭＶ南陽店長 本間 慎弥

営業本部山形事業部

ＭＶ南陽店長
ＭＶ野辺地店長 下山 国宏

営業本部山形事業部

ＭＶ米沢駅前店長
ＭＶ茨島店長 直井 順一

営業本部宮城福島事業部

イオン仙台中山店長

ＡＲ東北カンパニー秋田事業部

イオンスタイル御所野店長
山田 弘喜

営業本部宮城福島事業部

イオンいわき店長

ＡＲ東北カンパニー山形福島事業部

イオン郡山フェスタ店長
秋山 智之

営業本部宮城福島事業部

イオン白河西郷店長

ＡＲ東海カンパニー愛知事業部

イオン小牧店長
柳 啓史

＊ＡＲ：イオンリテール（株）、ＭＶ：マックスバリュの略です

以上